PORTARIA  Nº 872

de 11 de fevereiro de 2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E :

I – Nos termos do disposto no § 4º. do art. 92          do Regimento Interno, DESIGNAR o Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR  para integrar a Comissão Temporária de Assuntos Relevantes que foi constituída através da Portaria nº. 831, de 21 de agosto de 2002, com a finalidade de proceder estudos e a sistematização das Leis que versam sobre o Meio Ambiente em        nosso Município.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara em exercício,

    ISABEL CRISTINA DELLA  COLETTA FUMES